
 

 

číslo zakázky: RAK-EA-3221 

ELEKTRONICKÁ AUKCE 

2 -	Sněžný skútr  LYNX -  Adv. Grand Tourer 600 

/4H8835/ oblast Krkonoše, od Horské služby ČR, o.p.s. 
 

 

Registrace: od 12.7.2021 do 26.7.21,     
do 17:00 hod.     
    
Konání aukce:  
28.7.2021 v 9:45 hod.           
 
Proebiz.com 

Kauce:                                           1.000,- Kč     
Minimální příhoz:                         1.000,- Kč          
Termín prohlídky dne 20.7.2021 od 9:00 do 
15:00 hod. 
Na adrese: 
Skútry Krkonoše s.r.o., U Jezu 1, 543 02 Vrchlabí 4 
Tel.: +420 777 296 048, pan Pavel Schejbal 

GARANCE PŮVODU A UVÁDĚNÉHO STAVU UJETÝCH KILOMETRŮ, 
PRAVIDELNÉ SERVISNÍ PROHLÍDKY 

   Technické údaje dle TP: 
   Výrobce:          BRP Finland, Finsko 
   Rok výroby:         2011 
   Obsah / druh motoru:       594/zážehový 
   Výkon [kW] / typ motoru:       85/593 
   Počet držitelů:          1 
   Stav počítadla ujetých km:       10 964 km 
   Barva:          černá 
   STK platné do:                   14.01.2025 



   
Předmětný skútr byl v době provedené prohlídky dle sdělení pojízdný, nehavarovaný a má 
platnou prohlídku na STK. 
Motor je funkční, zjevné zásadní poškození nezjištěno. Výfuk je povrchově narušen korozí. 
Akumulátor má sníženou kapacitu. Variátor má hlučnější chod. Rám skútru je povrchově 
narušen korozí. Lak je místy oprýskaný. Plexisklo kapotáže je podřené. Před prodejem bude 
ze skútru provedena demontáž doplňkových výstražných světel. Vzhledem k tomu, že při 
prohlídce předmětného skútru nebyla sněhová pokrývka, tak nemohla být provedena 
zkušební jízda a posouzení jednotlivých skupin za provozu. Nelze vyloučit případná 
dodatečně zjištěná poškození některých skupin.  
 
Cena předmětu aukce byla zjištěna posudkem soudního znalce pana Zbyňka Hozáka ze 
dne 8.6.2021, číslo posudku č. 8327/090/21, a to na částku ve výši 114.000, - Kč vč. DPH 
(slovy: stočtrnácttisíc korun českých). 
 
 
   Další informace na www.rak.cz 

Vyvolávací cena:  80.000 Kč 
Informace - tel.: 224 810 045 ; e-mail: info@rak.cz 

 


